
 

 
 

Zawiadomienie o wynikach przetargu nieograniczonego  

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego wraz z montażem, uruchomieniem oraz przeszkoleniem pracowników w zakresie 

użytkowania w ramach projektu „Rozwój kompetencji kadr subregionu suwalskiego” Ogłoszenie nr 602200-N-2017 z dnia 2017-10-13r. 

               Suwałki, 23 października 2017r.  

Szanowni Państwo, 

1. Informuję, że w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu komputerowego wraz z montażem, uruchomieniem oraz przeszkoleniem 

pracowników w zakresie użytkowania w ramach projektu „Rozwój kompetencji kadr subregionu suwalskiego” za najkorzystniejszą 

została uznana oferta złożona przez ALLTECH, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock, 79 220,61 zł.  

 

2. W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Lp. Oferent  Cena brutto Termin 

realizacji 

Warunki gwarancji Razem ilość 

punktów 

1.  OPTINEX 

ul. Jonkajtysa 4 

16-300 Augustów 

 79 248 zł 5 dni 75,51%  – 24 miesiące 

24,49% - 12 miesięcy 

 

Punkty 59,98 20 7,55 87,53 

     

2.  ALLTECH 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

 79 220,61 zł 10 dni 36 miesięcy  

Punkty 60 20 20 100 

3.  MGM SOFT  

ul. Noniewicza 93D 

lok.23,16-400 Suwałki 

 132 740,37 zł 20 dni 24 miesiące  

Punkty 35,81 0 10 45,81 

 



 

 
 

3. Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty. 

4. Podpisanie umowy w sprawie wykonania zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Pzp tj. po dniu 30.10.2017r.  

 

Z poważaniem, 

Cezary Cieślukowski 

Stowarzyszenie „Euroregion Niemen” 

 


